.__________________________________________2&»

bott

Unterfahrsockel fur

Systemschrank
cubio

Hohe x Breite x Tiefe 100 x 1300 x 525
mm

Artikelnummer: 126243

-

Made in
Germany

L L

Unterfahrsockel for Systemschrank

e HOhe x Breite x Tiefe 100 x 1300 x 525 mm

Moébeltyp  Schrank Hohe
Schranktyp  Zubehdr Breite
Unterbau  Unterfahrsockel Tiefe

fUr Schranktyp  Systemschrank Gewicht

100 mm
1300 mm
525 mm
13,8 kg








